
Pos. 
1  

2  

3  

4  

5  

6  

7  

8  

9  

10  

11  

12  

13  

14  

NE  

N° 
1 

33 

50 

82 

27 

17 

29 

19 

69 

12 

74 

28 

63 

20 

64 

Concursante 
Ya-Car Racing 

Escudería Rafagas Racing 

Escuderia Lleida C. Automob. 

Escuderia Mollerussa 

Peña Autocross Arteixo 

Peña Autocross Arteixo 

Ya-Car Racing 

Escuderia Lleida C. Automob. 

Club Rally Coruña 

ESCUDERIA MOLLERUSSA 

F.A. Principado Asturias 

Peña Autocross Arteixo 

Escudería Rafagas Racing 

Peña Autocross Arteixo 

Ya-Car Racing 

Nombre 

GABRIEL SERRANO VARELA 
JONATHAN VAZQUEZ MORAN 
LLUIS BARADAD TORRENT 
JOSE MARIA ESCUDER PEÑA 
DAVID MOREIRA PARGA 
DANIEL QUEIJO ALVAREZ 
ESTEBAN SERRANO VARELA 
GUILLEM BARADAD TORRENT 
DANIEL CASTRO IGLESIAS 
NURIA MUNNE SALA 
MAYKEL GARCIA LAGOA 
LAURA LISTA SEXTO 
OSCAR CASADO HERNANDEZ 
SANTIAGO PENA INFANTE 
MARTA LAGO FERNANDEZ 

Vehículo 
Peugeot 106 GTI 

Citroën Saxo VTS 

Opel Corsa GSi 

Toyota MR2 

Peugeot 306 GTI 

Citroën Saxo VTS 

Peugeot 106 GTI 

Citroën Saxo VTS 

Peugeot 106 

Seat Ibiza GTI 2.0 16v 

Peugeot 106 GTI 

Honda Civic 

Peugeot 106 

Citroën Saxo VTS 

Citroën Saxo 

M3S2  
-- 

1 

-- 

2 

-- 

3 

-- 

4 

-- 

5 

6 

-- 

-- 

7 

-- 

M3S1  
1 

-- 

2 

-- 

3 

-- 

4 

-- 

5 

-- 

-- 

6 

7 

-- 

17 

Total puntos 

1 
1 
2 
2 
3 
3 
4 
4 
5 
5 
6 
6 
7 
7 

17 

Tiempo C. 

48.449 
49.196 
49.460 
51.775 
50.227 
50.252 
49.480 
51.176 
50.295 
52.646 
52.328 
53.141 
49.199 
53.314 
58.314 

Licencia P. 
PA-3988-ESP/GA 

PA-4427-ESP/EX 

PA/C-3859-ESP/CAT 

PA-2968-ESP/AR 

PA-7140-ESP/GA 

PB-7325-ESP/GA 

PA-3986-ESP/GA 

PA/C-4891-ESP/CAT 

PB-7406-ESP/GA 

PA/C-0341-ESP/CAT 

PA-6578-ESP/AS 

PA-6991-ESP/GA 

PA-3497-ESP/EX 

PA-6179-ESP/GA 

PA-7187-ESP/GA 

ID Texto 

Impresos: 14/07/2024 9:31:03 

Orbits 

www.mylaps.com 

Licenciado a: Club Rally Coruña 

Director de CarreraJefe de Cronometraje

16º Autocross CEAX Carballo 
DIV II 

Manga 3 

Circuito Municipal de Carballo 0,938 km 

Nº 74 Advertencia según Art. 20.3 y 16.2.d R.D. CEAX (Preaviso - Colisiones)


